（大写：伍佰万元整）违约金。

三、本次权益变动基本情况

2023 年 2 月 7 日，公司完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股

票授予登记工作，上市流通日为 2023 年 2 月 9 日，公司总股本从 147,000,000

股增加至 148,291,400 股，导致公司实际控制人合计持有公司股份被动稀释

0.271%。

2024 年 7 月 16 日，公司发布《关于原协议到期及部分股东签订<一致行动

人协议>暨公司实际控制人变更的提示性公告》,因覃洪兵《一致行动人协议》到

期不再续签，持股比例不再合并计算，导致公司实际控制人合计持有公司股份减

少 2.309%。

2024 年 8 月 1 日，公司办理完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制

性股票回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 148,291,400 股变更

为147,861,140股，导致公司实际控制人合计持有公司股份比例被动增加0.083%。

2024 年 12 月 31 日，公司实际控制人与健行厚德签订了《股份转让协议》，

拟通过协议转让的方式向健行厚德转让其持有的公司无限售流通股合计

7,587,000 股,占公司总股本的 5.131%，协议转让价格为 12.384 元/股。截至本

公告披露日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

综上，自公司上市日起算，公司实际控制人合计持股变动达到 7.628%；健

行厚德拟通过协议转让方式受让公司实际控制人转让的无限售流通股合计

7,587,000 股，占公司总股本的比例达 5.131%，拟成为持有公司 5%以上股份的

股东。

四、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，公司实际控制人雷翔先生、赵成先生、钟毅先生、莫海量

先生、邓勇杰先生、吴广意先生、李嘉女士、何新女士、单梅女士、费卫东先生

及公司原实际控制人之一覃洪兵先生合计持有公司股份 45,675,600 股，占公司

当时总股本的比例为 31.072%。健行厚德未持有公司股份。

本次权益变动后，公司实际控制人雷翔先生、赵成先生、钟毅先生、莫海量

先生、邓勇杰先生、吴广意先生、李嘉女士、何新女士、单梅女士、费卫东先生

持有公司股份 34,664,900 股，占公司总股本的比例为 23.444%。健行厚德持有

公司股份 7,587,000 股，占公司目前总股本的比例达 5.131%，成为持有公司 5%

以上股份的股东。

本次权益变动前后，交易双方及一致行动人持股变动情况如下:

股东

名称
股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

持股数量

（股）

占目前

总股本

比例

（%）

雷翔

合计持有股份 16,405,300 11.160 13,533,700 9.153

其中：无限售条件股

份
0 0.000 1,229,725 0.832

有限售条件股份 16,405,300 11.160 12,303,975 8.321

赵成

合计持有股份 5,827,600 3.964 4,808,100 3.252

其中：无限售条件股

份
0 0.000 437,400 0.296

有限售条件股份 5,827,600 3.964 4,370,700 2.956

钟毅

合计持有股份 3,691,600 2.511 3,045,400 2.060

其中：无限售条件股

份
0 0.000 276,700 0.187

有限售条件股份 3,691,600 2.511 2,768,700 1.873

莫海量

合计持有股份 956,600 0.651 789,500 0.534

其中：无限售条件股

份
0 0.000 72,050 0.049

有限售条件股份 956,600 0.651 717,450 0.485

邓勇杰

合计持有股份 925,900 0.630  764,000  0.517

其中：无限售条件股

份
0 0.000  69,575  0.047

有限售条件股份 925,900 0.630 694,425 0.470

吴广意 合计持有股份 5,750,700 3.912 4,550,700 3.078

其中：无限售条件股

份
0 0.000 237,675 0.161

有限售条件股份 5,750,700 3.912 4,313,025 2.917

李嘉

合计持有股份 487,400 0.332 402,400 0.272

其中：无限售条件股

份
0 0.000 36,850 0.025

有限售条件股份 487,400 0.332 365,550 0.247

何新

合计持有股份 3,583,900 2.438 2,957,000 2.000

其中：无限售条件股

份
0 0.000 269,075 0.182

有限售条件股份 3,583,900 2.438 2,687,925 1.818

单梅

合计持有股份 2,014,700 1.371 1,662,100 1.124

其中：无限售条件股

份
0 0.000 1,662,100 1.124

有限售条件股份 2,014,700 1.371 0 0.000

费卫东

合计持有股份 2,608,200 1.774 2,152,000 1.455

其中：无限售条件股

份
0 0.000 2,152,000 1.455

有限售条件股份 2,608,200 1.774 0 0.000

覃洪兵

合计持有股份 3,423,700 2.329 — —

其中：无限售条件股

份
0 0.000 — —

有限售条件股份 3,423,700 2.329 — —

合计持有股份  45,675,600  31.072 34,664,900   23.444

其中：无限售条件股份 0 0 6,443,150   4.358

有限售条件股份  45,675,600  31.072 28,221,750   19.087

健行厚

德

合计持有股份 0 0.000 7,587,000 5.131

其中：无限售条件股份 0 0.000 7,587,000 5.131

有限售条件股份 0 0.000 0 0.000

备注：1、本次权益变动前总股本按公司首次公开发行股票上市日（即 2021

年 7 月 15 日）总股本 147,000,000 股计算；本次权益变动后总股本按公司目前

总股本 147,861,140 股计算。

2、本次权益变动前持股情况以公司首次公开发行股票上市日的持股情况列

示。上述股份已于 2024 年 7 月 17 日解除限售并上市流通，本次权益变动后有限

售、无限售条件股份以解除限售并完成高管锁定后的情况列示。

3、本次权益变动后，因覃洪兵《一致行动人协议》到期不再续签，与雷翔

等 10 人不再为一致行动人，所持有的公司股份不再合并计算；

4、本公告中出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的，为“四舍五

入”所致。

五、本次股份转让对公司的影响

本次协议转让完成后，公司实际控制人雷翔先生、赵成先生、钟毅先生、莫

海量先生、邓勇杰先生、吴广意先生、李嘉女士、何新女士、单梅女士、费卫东

先生持有公司股份 34,664,900 股，占公司总股本的比例为 23.444%。仍为公司

的实际控制人；健行厚德持有公司股份 7,587,000 股，占公司总股本的比例达

5.131%，成为持有公司 5%以上股份的股东。

本次股份受让是健行厚德基于对公司未来持续稳定发展的信心及对公司价

值的认可，未触及要约收购，不会导致公司的实际控制人及相应控制权的变更，